
 
BROJ:      46/5-9-2018 

DANA:   15.06.2018. godine 

 

 

  Na osnovu člana 63. stav 5. Zakona o javnim nabavkama (“Službeni glasnik RS” 

124/2012,14/2015,68/2015) naručilac vrši sledeću 

 

   

Predmet: Izmena konkursne dokumentacije  JN 46/5-2018- Hemikalije za preradu vode: 

 - partija 1: tečni hlor 

 - partija 2: feri sulfat 

 - partija 3: natrijumhipohlorit 
          

 

1. Menja se konkursna dokumentacija na strani 1   tako što umesto 

 

 Datum i vreme 

Rok za podnošenje ponuda 25.06. 2018. godine do 9,00 časova 

Otvaranje ponuda         25.06. 2018. godine u 10,00 časova 

 

treba da stoji: 
 

 Datum i vreme 

Rok za podnošenje ponuda 25.06. 2018. godine do 9,00 časova 

Otvaranje ponuda         25.06. 2018. godine u 09,30 časova 

 

 

Sve ostale odredbe iz Konkursne dokumentacije ostaju nepromenjene. 

 

  

 

 

Komisija naručioca 

 


